UNIVERSITETI I ARTEVE MI RK
FAKULTETI I ARTIT SKENIK E'K

DATAT E PROVIMEVE PER SEZONIN E DIMRIT
VITI AKADEMIK 2025 - 2026

PROGRAMI I STUDIMIT AKTRIM DHE MESUESI "MASTER I ARTEVE"

KURSI I PARE
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [AKTRIM /PARAPROVIM 02.02.2026 |R. KOSTANI, G. RUDI, J. SELA 11.00 |FAS
2 |HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 2 03.02.2026 |M. XHELILI, E. MENIKO, M. OKTROVA 09.00 |KLASE
KURSI I PARE / DETYRIM
DETYRIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [NDRICIM SKENIK (ZGJEDHJE) 2 |27.01.2026 |E. KUKE 13:00 [KLASE
2 |ETIKA NE KOMUNIKIM (ZGJEDHJE) | 2 |28.01.2026 |B. ANDONI 16:00 |[KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [INTERPRETIMI AKTORIT NEFILM | 3 [09.02.2026 |E. MATAJ, K. CAUSHI, R. LULE 10:00 [KLASE
2 |PSIKOLOG]I ZHVILLIMI F.A.S 4 110.02.2026 |E.RAPTI, EEMENIKO, S. AGOLLI 08:00 [KLASE
3 |VLERESIMI NE ARSIM 4 |11.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA 11 00 |LEKTO
4 |ZHVILLIMI I KURIKULES 4 |13.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA | 10:00 [LEKTO
5 [AKTRIM 14 | 20.02.2026 |R.LULE, K. CAUSHI, I. GJONI 11:00 [FAS
KURSI I DYTE /DETYRIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [DRAMATURG]I 2 | 28.01.2026 |P. SHLLAKU 12:00 |[KLASE
2 |BAZAT E KRITIKES 2 |28.01.2026 |P. SHLLAKU 14:00 |[KLASE
3 |[FOTOGRAFI ( ZGJEDHJE ) 2 | 29.01.2026 |Z. KOKONOZI 11:00 |[KLASE
4 |[MENAXHIM ARTI ( ZGJEDHJE ) 2 | 29.01.2026 |E. MENIKO 14:00 [KLASE
DIPLOME: SEM. DYTE
TEMA TEORIKE SEM. DYTE
PROJEKTI ARTISTIK SEM. DYTE

PERGJEGJESI NJESIS BAZE

PROF.GAZMEND GJOKA



PROGRAMI I STUDIMIT REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI "MASTER I ARTEVE"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |REGJI /PARAPROVIM 25 | 20.02.2026 |M. XHELILI, R. MULLA, A. CELOALIA] 19:00 |FAS
2 [HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 2 03.02.2026 |M. XHELILI, E. MENIKO, M. OKTROVA 09.00 |KLASE
KURSI I PARE / DETYRIM
DETYRIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [NDRICIM SKENIK ( ZGJEDHJE ) 2 |27.01.2026 |E. KUKE 13:00 |KLASE
2 |REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI (ZG]J.) 2|28.01.2026 |E. CAUSHI 10:00 |KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |PSIKOLOGJI ZHVILLIMI F.A.S 4 110.02.2026 |E. RAPTI, E.MENIKO, S. AGOLLI 800 [KLASE
2 |VLERESIMI NE ARSIM 4 | 11.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA 11 00 |LEKTO
3 |ZHVILLIMI I KURIKULES 4 | 13.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA 10:00 |LEKTO
4 [DRAMATURG]I 4 (15.02.2026 |A.KUMBARO, M. XHELILI, A.CELOALIA]
5 |REG]I 22 | 18.02.2026 |G. FUGA, A. CELOALIA]J, R. MULLA 20:00 |[FAS
KURSI I DYTE /DETYRIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |ETIKA DHE KOMUNIKIMI 2 |28.01.2026 [B. ANDONI 16:00 |KLASE
2 |MENAXHIM ARTI ( ZGJEDHJE ) 2 | 29.01.2026 |E. MENIKO 14:00 |KLASE
DIPLOME: SEM. DYTE
TEMA TEORIKE SEM. DYTE
PROJEKTI ARTISTIK SEM. DYTE

PERG]JEG]JESI NJESIS BAZE

Prof. asoc. Alert CELOALIA]




PROGRAMI I STUDIMIT SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI "MASTER I ARTEVE"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |SKENOGRAFI /PARAPROVIM 14 | 20.02.2026 |T. PUSTINA, E. BAKALLI, E. KUKA 09:00 [ATELIE
2 |KOSTUMOGRAFI / PARAPROVIM 14 | 20.02.2026 |I. MARTINI, T. PUSTINA, B. KOKONA 10:00 |ATELIE
KURSI I PARE / DETYRIM
DETYRIME
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |NDRICIM SKENIK 2 |27.01.2026 |E. KUKE 13:00 [KLASE
2 |ETIKA NE KOMUNIKIM (ZGJEDHJE) | 2 |28.01.2026 |B. ANDONI 16:00 [KLASE
3 |MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE) 2 |29.01.2026 |E. MENIKO 14:00 |KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |PSIKOLOGJI ZHVILLIMI F.A.S 4 |10.02.2026 |E. RAPTI, E.MENIKO, S. AGOLLI 08:00 |KLASE
2 |VLERESIMI NE ARSIM 4 |[11.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA |11 00 |[LEKTO
3 |ZHVILLIMI I KURIKULES 4 |13.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA | 10:00 [LEKTO
4 |SKENOGRAFI /PARAPROVIM 9 |20.02.2026 |E. BAKALLI, B. KOKONA, E. KUKA 11:00 [ATELIE
5 |KOSTUMOGRAFI / PARAPROVIM 9 | 20.02.2026 |B. KOKONA, E. BAKALLI, I. MARTINI | 12:00 |ATELIE
KURSI I DYTE /DETYRIME
NR. LENDA ECST| DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |INTER DESIGN 3 |27.01.2026 |E. BAKALLI 09:00 |KLASE
2 |FOTOGRAFI ( ZGJEDHJE ) 2 | 29.01.2026 |Z.KOKONOZI 11:00 |KLASE
3 |HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR ( ZGJ ) 2 | 28.01.2026 |M.XHELILI 14:00 |[KLASE
DIPLOME: SEM. DYTE
TEMA TEORIKE SEM. DYTE
PROJEKTI ARTISTIK SEM. DYTE

PERGJEGJESI NJESIS BAZE




PROGRAMI I STUDIMIT KOREOGRAFI DHE MESUESI "MASTER I ARTEVE"

KURSI I PARE / PARAPROVIM
NR. LENDA ECST|  DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |KOREOGRAFI /PARAPROVIM 18 | 10.02.2026 |K. BAKIU, E. NALLBANI, R. NDOKA] 11.00 ;QBI;XAE
2 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR 4 | 11.02.2026 |G].PREVAZL, E. MENIKO, R. NDOKA] 10:00 |KLASE
KURSI I PARE / DETYRIM
DETYRIME
NR. LENDA ECST|  DATA KOMISIONT ORA | VENDI
T [NDRICIM SKENIK 2 | 27.01.2026 |E. KUKE 13:00 |[KLASE
2 [MENAXHIM ARTI 2 | 29.01.2026 |B. ANDONI 16:00 |KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
SALLA
1 |KOREOGRAFI /PARAPROVIM 21|21.02.2026 |R. NDOKAJ, K. BAKIU, E. NALLBANI | 18:00| BALCK-
BOX
2 [VLERESIMI NE ARSIM 4 | 11.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA | 11 00 |LEKTO
3 |ZHVILLIMI I KURIKULES 4 | 13.02.2026 |M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA _ | 10:00 |LEKTO
4 |PSIKOLOG]I ZHVILLIMI F.AS 4 | 10.02.2026 |E. RAPTL E.MENIKO, S. AGOLLI 08:00 |LEKTO
KURSI I DYTE /DETYRIME
NR. LENDA ECST|  DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[DRAMATURG]I (ZGJEDHJE) 2 | 28.01.2026 |P. SHLLAKU 12:00 |[KLASE
FOTOGRAFI ( ZGJEDHJE ) 2 | 29.01.2026 |Z KOKONOZI 11:00 |[KLASE
DIPLOME: SEM. DYTE
TEMA TEORIKE SEM. DYTE
PROJEKTI ARTISTIK SEM. DYTE

PERGJEGJESI NJESIS BAZE

Prof.asoc. Taulant PUSTINA

O




PROGRAMI I STUDIMIT REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI "MASTER I ARTEVE"

PERGJEGJESI NJESIS BAZE

Prof. asoc. Alert CELOALIAL// i
e WYY A

———

KURSI I PARE / PARAPROVIM
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[REGJI FILMI /PARAPROVIM 19 | 16.02.2026 |J. SHANAJ, E. MATAJ, Z. KOKONOZI 11.00 [FAS
KURSI I PARE / DETYRIM
DETYRIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |[NDRIGIM SKENIK (ZGJEDHJE) 2 |27.01.2026 [E. KUKE 13:00 [KLASE
2 |ETIKA DHE KOMUNIKIMI (zGJEDHIE) | 2 [ 28.01.2026 |B. ANDONI 16:00 [KLASE
KURSI I DYTE /PROVIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 |VLERESIMI NE ARSIM 4 |11.02.2026 M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA |11 00 [LEKTO
2 |[INTERPRETIMI AKTORIT NEFILM | 3 [09.02.2026 |E. MATAJ, K. CAUSHI, R. LULE 10:00 [KLASE
3 |ZHVILLIMI I KURIKULES 4 |13.02.2026 M. TERSHANA, E. MENIKO, M.HALA | 10:00 [LEKTO
4 |PSIKOLOG]JI ZHVILLIMI F.A.S 4 |10.02.2026 |E. RAPTI, E.MENIKO, S. AGOLLI 08:00 [LEKTO
5 |REGJI FILMI 20 | 18.02.2026 |B. BISHA, S. ZALLA, 20:00 |[FAS
KURSI I DYTE /DETYRIME
NR. LENDA ECST DATA KOMISIONI ORA | VENDI
1 [IMAZH FILMI 2 |27.01.2026 |Z. KOKONOZI 13:00 | KLASE
2 IMONTAZH 2 | 27.01.2026 |E. CAUSHI 10:00 | KLASE
3 |AUDIO 2 | 27.01.2026 |A. VARFI 11:00 | KLASE
4 |DRAMATURG]I (ZGJEDHJE) 2 |28.01.2026 |P. SHLLAKU 14:00 | KLASE
5 [MENAXHIM ARTI ( ZGJEDHJE ) 2 |29.01.2026 |E. MENIKO 14:00 | KLASE
DIPLOME: SEM. DYTE
TEMA TEORIKE SEM. DYTE
PROJEKTI ARTISTIK SEM. DYTE




